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Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za
okres międzysesyjny, od 10 sierpnia 2021 roku do
30 września 2021 roku

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny [ PDF ]

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu

za okres międzysesyjny

Zarząd Powiatu w okresie od 10 sierpnia 2021 roku do 30 września 2021 roku odbył 6 posiedzeń:

 

Zarząd Powiatu przyjął do realizacji Uchwały z Sesji Rady Powiatu w sprawie:

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

zmiany uchwały Nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej●

Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030;
oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju;●

delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku – Zdroju;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju na okres 3 lat powierzchni●

użytkowej 6 m2 z przeznaczeniem do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług za
pośrednictwem automatów samoobsługowych.

Zarząd Powiatu przekazał Stanowisko Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie „Projektu Planu Zarządzania
Ryzykiem Powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły” oraz „Projektu Aktualizacji Planu Zarządzania Ryzykiem
Powodziowym” do: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie;
PGW Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie; PGW Wody Polskie – Zarząd Zlewni w
Sandomierzu; PGW Wody Polskie – Zarząd Zlewni w Kielcach oraz do Wojewody Świętokrzyskiego. Uzyskane
odpowiedzi od PGW Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, PGW Wody Polskie – Zarząd
Zlewni w Kielcach oraz od Wojewody Świętokrzyskiego zostały przekazane Radnym do wiadomości.

Z zakresu gospodarki finansowej:

 

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 (x3);●

przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku (x8);●

zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi●

ustawami w 2021 roku (x3);
zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych (x4);●

zmian planu dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych.●

 

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/organy/zarzad_powiatu/sprawozdania/2021/006/sprawozdanie.pdf
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Zarząd Powiatu przyjął Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec II kwartału 2021 r.1.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku –1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zmianę celu przeznaczenia środków finansowych na realizację zadania
inwestycyjnego
z „Zakupu samochodu ciężarowego kwatermistrzowskiego specjalnego” na „Zakup samochodu
kwatermistrzowskiego skrzyniowego SKw o ładowności min. 6000 kg z żurawiem”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 2 wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 2 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju1.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 3 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków do planu finansowego na rok 2021.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju o1.
zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu Buskiego na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 3 wnioski Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w1.
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 3 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie1.
wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju o1.
zwiększenie planu wydatków budżetowych na rok 2021 z dochodów budżetowych o kwotę 6 200 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków Poradni w związku z
realizacją programu
„Za Życiem”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji
budżetowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między działami w planie finansowym wydatków na 2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia1.
Nauczycieli w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków
budżetowych (własne) w dziale 801 rozdział 80146 między poszczególnymi paragrafami.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o zwiększenie1.
planu finansowego wydatków w bieżącym roku o kwotę zwrotu w dziale 852 rozdział 85202 paragraf 4270 – zakup
usług remontowych
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w związku z wpływem środków z odszkodowania w wysokości 28 612,38 zł.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie1.
zwiększenia planu finansowego wydatków w bieżącym roku
o kwotę zwrotu w wysokości 8 755,00 zł w dziale 852 rozdział 85202 w § 4110 – składki na ubezpieczenie
społeczne.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla czterech uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Michałowie będących mieszkańcami Powiatu Buskiego w okresie od 01.09.2021 r. do 31.12.2021 r.

Decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego z dnia 23.07.2021 r.1.
na Dom Pomocy Społecznej w Zborowie nałożony został obowiązek wykonania remontu ścian ciągów
komunikacyjnych prowadzących do pomieszczeń pralni oraz ścian w pomieszczeniach suszarni, magazynie bielizny
czystej, pomieszczeniu wydawania bielizny czystej, pomieszczeniach szatni personelu. Prace te należy wykonać do
dnia 31.12.2022 r. Dyrektor DPS w Zborowie zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie
środków finansowych na remont oraz pomoc
w przygotowaniu ekspertyz niezbędnych do właściwego określenia przyczyny problemu, wykonania kosztorysu i
przeprowadzenia remontu. Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższy wniosek do Referatu Inwestycji i
Promocji, celem zweryfikowania i sprawdzenia o dokonanie jakich napraw będzie można ubiegać się
u Wykonawcy w ramach gwarancji. Ponadto Referat IP został zobowiązany
do określenia zakresu prac koniecznych do wykonania w DPS w Zborowie oraz dokonania ich wyceny a następnie
przedstawienia informacji w powyższym zakresie na jednym z kolejnych posiedzeń.

Zarząd Powiatu analizował wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Promocji1.
o zabezpieczenie środków na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa i montaż windy (platformy) dla osób
niepełnosprawnych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju przy ul. Mickiewicza 15”
do wysokości ceny brutto 146 493,00 zł w związku z przeprowadzonym postępowaniem na w/w zadanie.
Na realizację w/w przedsięwzięcia Powiat otrzymał dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 43 050 zł. W
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 na realizację zadania pn.: „Dostosowanie budynku administracji
samorządowej przy ul. Mickiewicza 15 w Busku – Zdroju, działka nr 47/1 pod kątem dostępności dla osób
niepełnosprawnych poprzez dostawę z montażem windy (platformy)” zabezpieczone zostały środki 60 000 zł.
Zarząd Powiatu podjął decyzję o zabezpieczeniu dodatkowych środków na realizację przedmiotowego zadania w
kwocie 43 950 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wstępną informacją nt. wartości szkód powstałych1.
w wyniku nawalnych deszczy w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Buskiego. Informacja w powyższym
zakresie zostanie przedstawiona po przedłożeniu przez Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu
szczegółowych danych odnośnie wystąpienia szkód w w/w obiektach, wyceny wysokości szkód, wysokości
odszkodowania z ubezpieczenia. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Skarbnika Powiatu o
zabezpieczenie w chwili obecnej środków na usuwanie skutków nawalnych deszczy w infrastrukturze drogowej w
kwocie 165 000 zł oraz budynkach PMOS w Busku – Zdroju w kwocie 54 204 zł i budynkach I LO w Busku – Zdroju
w kwocie 61 387 zł. Pozostałe wnioski będą procedowane w późniejszym terminie.

W związku z dużymi uszkodzeniami infrastruktury drogowej, które są skutkiem bardzo dużych i nawalnych deszczy,1.
jakie wystąpiły w dniach 31.08.2021 r. i 01.09.2021 r. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju o przyznanie środków finansowych potrzebnych na usunięcie
powstałych szkód. Szkody oszacowano na kwotę 151 750,00 zł. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że z
budżetu Powiatowego Zarządu Dróg na 2021 r. jest
w stanie zapewnić na wykonanie pilnych i niezbędnych prac kwotę w wysokości 66 750,00 zł. Pozostałe środki
finansowe potrzebne do wykonania remontów i naprawy uszkodzeń infrastruktury drogowej to 85 000,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją, że z dniem 31.12.2021 r. wygaśnie umowa na dostawę tablic1.
rejestracyjnych na potrzeby tut. Wydziału Komunikacji i Transportu. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował
wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji
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i Transportu o uwzględnienie w „Wieloletnim Planie Finansowym”, zadania polegającego na wykonaniu i dostawie
tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji i Transportu (umowa zostanie zawarta na dwa lata z datą
obowiązywania od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2023 r.). Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek o
zabezpieczenie na w/w zadanie środków finansowych w wysokości:

na 2022 r. – 156 000,00 zł netto – 191 880,00 zł brutto,❍

na 2023 r. – 156 000,00 zł netto – 191 880,00 zł brutto.❍

Zarząd Powiatu zapoznał się z Zestawieniem wykonania planowanych wydatków1.
w okresie 6 m-cy 2021 r. w jednostkach organizacyjnych Powiatu oraz przewidywanym wykonaniem na koniec
2021 roku. Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla jednostek organizacyjnych Powiatu dodatkowe środki
finansowe w łącznej kwocie 201 400 zł, w tym dla:

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie - 68 000 zł,●

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

– 23 400 zł,
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju – 23 000 zł,●

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju – 22 000 zł,●

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach – 65 000 zł.●

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju o1.
dokonanie przesunięć środków finansowych PFRON przeznaczonych na zadania w ramach rehabilitacji zawodowej
w n/w sposób:

zwiększenie o 55 000 zł kwoty na zadaniu „Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej –●

art. 26e”;
zmniejszenie o 25 000 zł kwoty na zadaniu „Zwrot wydatków na instrumenty●

i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy
i niepozostających w zatrudnieniu – art. 11”;
zmniejszenie o 30 000 zł kwoty na zadaniu „Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na podjęcie●

działalności w formie spółdzielni socjalnej – art. 12 a”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju w sprawie dokonania zmian w zakresie realizowanych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2021 roku:

zmniejszenie o 12 931 zł kwoty na zadaniu „Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów●

w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a, ust. 1, pkt 7, lit. a”,
zmniejszenie o 60 000 zł kwoty na zadaniu „Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu●

się i technicznych, w związku
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – art. 35a, ust. 1, pkt 7, lit. d”,
zwiększenie o 73 231 zł kwoty na zadaniu „Dofinansowanie zaopatrzenia●

w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na
podstawie odrębnych przepisów – art. 35a, ust. 1, pkt 7, lit. c”,
zmniejszenie o 300 zł kwoty na zadaniu „Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób●

niepełnosprawnych – 35a, ust. 1, pkt 7, lit. b”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie1.
zwrotu środków w wysokości 1 794,00 zł. Środki te zostały zwrócone z ubezpieczenia jako odszkodowanie za
uszkodzenie barier. Zwrot w/w środków zostanie przeznaczony na ich remont.

Zarząd Powiatu przyjął założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2022 rok.1.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie2.
zabezpieczenia środków na zimowe utrzymanie dróg na sezon 2021/2022.

Z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej i promocji powiatu:

Zarząd podjął uchwały w sprawie:
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zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 2021 r. opłat za udział nauczycieli●

w formach kształcenia i doskonalenia;
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności●

w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”;
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących●

Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”;
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do●

podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 –
„Aktywna tablica”;
upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w●

zakresie realizacji projektu „Ekonomia społeczna dla szkół”.

 

 

Zarząd wręczył Akty nadania Stopnia Awansu Zawodowego nauczycielom mianowanym.1.

W związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej, Zarząd Powiatu analizował wniosek Naczelnika Wydziału1.
EK o zabezpieczenie środków finansowych na Nagrody Starosty Buskiego dla nauczycieli i dyrektorów powiatowych
jednostek oświatowych za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. Zgodnie z art. 49
ustawy Karta Nauczyciela nagrody dla nauczycieli – przyznawane przez organy prowadzące oraz dyrektorów
jednostek oświatowych – finansowane są ze specjalnego funduszu nagród tworzonego w budżetach organów
prowadzących w wysokości
co najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli. Zarząd Powiatu postanowił
zabezpieczyć środki na 10 Nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli i dyrektorów powiatowych jednostek
oświatowych za osiągnięcia
w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (I LO – 1 Nagroda,
ZSP – 1 Nagroda, ZSTiO – 2 Nagrody, ZST-I – 1 Nagroda, SOS-W w Broninie
– 1 Nagroda, SOS-W w Busku – Zdroju – 1 Nagroda, ZSS – 1 Nagroda, PODiDN
– 1 Nagroda, PP-P – 1 Nagroda). Całkowita wartość jednej Nagrody z pochodnymi będzie wynosiła 3 600 zł. Zarząd
Powiatu wytypował do Nagrody Starosty Buskiego
za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dyrektorów: Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół
Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju. Odnośnie planowanych Nagród Dyrektora, Zarząd Powiatu rekomenduje,
aby jedna nagroda przypadała na 10 etatów. W związku z powyższym Zarząd Powiatu rekomenduje, aby
Dyrektorzy jednostek oświatowych przyznali 32 Nagrody Dyrektora, w tym: I LO – 5 Nagród, ZSP – 4 Nagrody,
ZSTiO – 4 Nagrody, ZST-I – 5 Nagród, SOS-W w Broninie – 6 Nagród, SOS-W w Busku – Zdroju – 4 Nagrody, ZSS – 1
Nagroda, PODiDN – 2 Nagrody (refundowane ze środków Kuratorium Oświaty), PP-P – 1 Nagroda. Maksymalna
rekomendowana wartość jednej Nagrody z pochodnymi – 2 000 zł.

Zarząd Powiatu analizował pismo Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju1.
przekazujące wniosek Buskiego Uczniowskiego Klubu Sportowego Karate Kyokushin o bezpłatne udostępnienie hali
sportowej w okresie od 1 września 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. (w poniedziałki i piątki w godz. 1630 – 1800), celem
prowadzenia zajęć sportowych karate. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odpłatne udostępnienie BUKS Karate
Kyokushin hali sportowej w okresie od 1 września 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. (w poniedziałki i piątki w godz. 1630

– 1800), celem prowadzenia zajęć sportowych karate. Za korzystanie z hali pobierana jest opłata zgodnie z aktualnie
obowiązującą stawką wynikającą z Uchwały Nr 523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021
roku w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu
z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego oraz Uchwały Nr 532/2021
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
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minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego.
W związku z tym, iż hala sportowa wynajmowana będzie dla zorganizowanej grupy, Zarząd Powiatu, zgodnie z
zapisami w/w uchwał, ustalił stawkę czynszu w wysokości 50% stawki określonej w przedmiotowych uchwałach.

Zarząd Powiatu zaakceptował ofertę Buskiego Stowarzyszenia Futsalu Busko - Zdrój1.
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. „Futsal sposób na
aktywny styl życia” oraz postanowił zabezpieczyć dla Buskiego Stowarzyszenia Futsalu Busko - Zdrój środki
finansowe w kwocie
4 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Zarząd Powiatu zaakceptował ofertę Stowarzyszenia Klub Sportowy Arena Busko1.
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. „Upowszechnianie
piłki siatkowej wśród mieszkańców Powiatu Buskiego” oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Klub
Sportowy Arena Busko środki finansowe w kwocie 4 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego
zadania.

Zarząd Powiatu zaakceptował ofertę Stowarzyszenia „Diamenty Powiśla” z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr1.
kultury i dziedzictwa narodowego na realizację zadania publicznego pn.: „VIII Przegląd Twórczości Ludowej „Jesień
z Folklorem”, czyli muzyka łączy pokolenia” oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia „Diamenty Powiśla”
środki finansowe w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na zatrudnienie, w ramach prac interwencyjnych na okres 6 miesięcy oraz na
wymagane zatrudnienie po refundacji na okres 3 miesięcy, pracownika na stanowisku dozorcy
w pełnym wymiarze czasu pracy.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie o wyrażenie zgody na zatrudnienie pomocy nauczyciela i wychowawcy w Ośrodku.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z1.
przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” za okres od
01.06.2021 r. do 31.08.2021.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem kwartalnym (czerwiec 2021 r. – sierpień 2021 r.) Dyrektora1.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego
pn.: „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”, realizowanego ze środków PO WER w ramach projektu
Ponadwymiarowa mobilność kadry edukacji szkolnej na zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i
szkolenia zawodowe.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem kwartalnym (czerwiec 2021 r. – sierpień 2021 r.) Dyrektora1.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego
pn.: „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej”,
dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014
– 2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Poddziałania 8.5.1.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 2 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe
nauczycieli
w okresie III kwartału 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w1.
sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie
III kwartału 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju w1.
sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe
nauczycieli w okresie X-XII 2021 roku.
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie1.
zabezpieczenia środków finansowych
z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie od 17 września do 10 października 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie1.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku budżetowym 2021.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli
w okresie październik 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w1.
Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe
nauczycieli
w okresie 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -1.
Zdroju w sprawie zatwierdzenia form doskonalenia zawodowego nauczycieli w okresie od 1 września do 31 grudnia
2021 roku. Dyrektor ZST-I w Busku – Zdroju informuje, że jednostka nie będzie składała zapotrzebowania na środki
finansowe z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli
w IV kwartale 2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
w sprawie zatwierdzenia form doskonalenia zawodowego nauczycieli w okresie październik 2021 roku. W budżecie
jednostki na 2021 r. zabezpieczone zostały środki na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w kwocie
9 644 zł. Na dzień 20.09.2021 r. wykorzystano 604 zł. Do końca roku 2021 pozostało do wykorzystania 9 040 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Potrzebujących „Wielki Grosz” przy1.
Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w planie i
harmonogramie zadania publicznego z zakresu pożytku publicznego: Kultura – organizacja imprez i wydarzeń
kulturalnych pn.: „VIII Wojewódzki Turniej Tańca Sportowego Osób Niepełnosprawnych Zborów 2021”,
realizowanego na podstawie umowy EK-24/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. Zmiana dotyczy terminu realizacji Turnieju
z dnia 06.10.2021 r. na okres od 06.10.2021 r. do 31.10.2021 r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek1.
prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 maja do 31 sierpnia 2021 r. oraz z aktualnymi danymi z arkuszy
organizacji na rok szkolny 2021/2022.
Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami rekrutacji uczniów do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych w 20212.
roku.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału EK w sprawie realizacji Rządowego programu3.
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” zabezpieczając w budżecie Powiatu Buskiego wkład
własny w w/w Programie w łącznej wysokości 10 500 zł na zakup sprzętu informatycznego dla:
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju,4.
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju,5.
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju.6.
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat Rządowego Programu Poznaj Polskę oraz z wykazem wniosków7.
zgłoszonych przez szkoły prowadzone przez Powiat do w/w Programu.

Z zakresu ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej:

 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie1.
wyrażenia zgody na zatrudnienie rehabilitanta świadczącego prace w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gnojnie.
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Obecnie pracująca osoba złożyła podanie o rozwiązanie stosunku pracy i tym samym powstał wakat.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju Nr 2/2021/LOŻ z realizacji projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.04.2021 r. do 30.06.2021 r.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej1.
w Busku – Zdroju o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco
za II kwartał 2021 roku.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z dnia 13.08.2021 r.1.
skierowanym do Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach w sprawie zwiększenia
wartości ryczałtu dla ZOZ
w Busku – Zdroju.

 

Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o dofinansowanie z1.
budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma boksami garażowymi na
pojazdy (karetki) oraz budowa pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z COVID-19”. Wobec wyboru
najkorzystniejszej oferty na realizację w/w zadania na kwotę 492 000,00 zł brutto, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju
wnioskuje o udzielenie dotacji na realizację przedmiotowej inwestycji w kwocie 482 160,00 zł. Zarząd Powiatu
stwierdził, że na chwilę obecną w budżecie Powiatu zabezpieczono na dofinansowanie realizacji zadania :
„Modernizacja instalacji wodociągowej wraz z montażem zestawu hydroforowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju” środki w kwocie 180 810 zł oraz na zadanie pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma
boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z
COVID-19” środki w kwocie 319 190 zł. Zarząd Powiatu rozważy możliwość ewentualnego zwiększenia kwoty na
zadanie pn.: „Budowa budynku garażowego
z sześcioma boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w
związku z COVID-19” po zakończeniu III kwartału br. – jeżeli sytuacja budżetowa Powiatu będzie na to pozwalała.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z1.
dnia 12.08.2021 r. Znak: NEP.9020.8.1.2019 w sprawie opinii sanitarnej dotyczącej pomieszczeń Centralnej
Sterylizatorni oraz decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
z dnia 19.08.2021 r. Znak: NEP.9020.8.1.2019 zmieniającą decyzję Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego z dnia 02.12.2019 r. Znak: NEP.9020.8.1.2019 w części dotyczącej terminu wykonania
obowiązków w Oddziale Neonatologicznym, Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc, Oddziale Pediatrycznym, Centralnej
Sterylizatorni. Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny uwzględnił fakt, iż okres realizacji
obowiązków określonych w decyzji administracyjnej z dnia 02.12.2019 r. przypadł na szczególny czas zwalczania
skutków epidemii zakażeń SARS-CoV-2 oraz trudną i wyjątkową sytuację, niekiedy wręcz uniemożliwiającą
bezpieczne przeprowadzenie wymaganych prac remontowych i przychylił się do zmiany terminów wykonania
wyszczególnionych w przedmiotowych decyzjach obowiązków, ustalając nowe terminy, zgodnie z wnioskami ZOZ w
Busku – Zdroju, na dzień 31.12.2022 r. (dot. Oddziału Neonatologicznego, Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc, Oddziału
Pediatrycznego) i 30.06.2022 r. (dot. Centralnej Sterylizatorni).

Zarząd Powiatu przyjął wstępny projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy1.
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, że w/w projekt
inicjatywy uchwałodawczej zostanie przekazany do zaopiniowania przez Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu
Powiatu oraz samorząd aptekarski. Po zasięgnięciu w/w opinii powyższy projekt uchwały wróci ponownie pod
obrady Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu analizował wniosek mieszkańca Miasta i Gminy Pacanów dotyczący godzin pracy aptek na terenie1.
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miasta Pacanów. Zdaniem Wnioskodawcy dobrą praktyką byłoby, aby jedna z dwóch aptek była czynna w soboty
przynajmniej do godz. 1800. Dostępność do świadczeń farmaceutycznych na terenie Miasta i Gminy Pacanów
w soboty zapewniają dwie apteki w godz. 800-1400 oraz 700-1400. Z uzyskanej telefonicznie informacji wynika, iż w
soboty Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pacanowie nie pracuje. W związku z powyższym w/w apteki
zapewniają dostępność świadczeń na wystarczającym poziomie. Dostępność do przedmiotowych świadczeń
zapewniają również apteki na terenie Miasta i Gminy Busko – Zdrój. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na danym terenie powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w
porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Wymóg ten jest spełniony i realizowany przez Aptekę
Wojska Polskiego w Busku – Zdroju pracującą w trybie 24-godzinnym. Rada Powiatu na mocy stosownej uchwały
może wydłużyć dzienny czas pracy aptek, ale mogłoby to wiązać się z ewentualnymi sporami z podmiotami
gospodarczymi prowadzącymi te apteki. Zarząd Powiatu przyjął wstępny projekt inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego. W/w projekt
inicjatywy uchwałodawczej został przekazany do zaopiniowania m.in. przez Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu
Powiatu.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu oczekuje na opinię Burmistrza Miasta
i Gminy Pacanów dotyczącą przedmiotowego projektu uchwały.

Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o wynajęcie dwóch1.
pokoi dwuosobowych zlokalizowanych w Internacie Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku - Zdroju.
Pokoje te będą wykorzystane przez lekarzy z Ukrainy oraz Białorusi. Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zwrócił się z
wnioskiem o zastosowanie jak najniższych stawek za wynajem lokali. Odnośnie okresu na jaki przedmiotowa
umowa byłaby zawarta, Dyrektor ZOZ wstępnie zaproponował zawrzeć umowę do 31 grudnia 2021 r. Zarząd
Powiatu, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –
Zdroju, wyraził zgodę na wynajęcie dwóch pokoi dwuosobowych zlokalizowanych
w Internacie Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju dla lekarzy z Ukrainy oraz Białorusi. Za
wynajem pokoi gościnnych pobierana jest opłata zgodnie z aktualnie obowiązującą stawką wynikającą z Uchwały
Nr 523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie określenia minimalnych
stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego oraz Uchwały
Nr 532/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
z dnia 14 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu
najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego, w wysokości 40 zł+VAT/osoba/doba.
Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił udzielić bonifikaty w wysokości 50% od stawki określonej
w przedmiotowych uchwałach.

 

Z zakresu geodezji i gospodarki nieruchomościami:

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Buskiego;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w dzierżawę;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.●

Z zakresu komunikacji i drogownictwa:

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego1.
w Kielcach dotyczącym naboru uzupełniającego na zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszych
realizowane w ramach Rządowego Programu Rozwoju Dróg. Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję podjętą na
posiedzeniu Zarządu Powiatu Nr 131/2021 w dniu 21 lipca 2021 r., iż nie będzie brał udziału w naborze
uzupełniającym wniosków na zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszych.

Analizując pismo Sołtysa sołectwa Zagaje Kikowskie w sprawie wykonania poszerzenia pasa drogi powiatowej Nr1.
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0096T Stopnica – Gorysławice na odcinku
od m. Kików do m. Topola, Zarząd Powiatu postanowił, że przed przystąpieniem
do jakichkolwiek prac na wskazanym odcinku drogi należy wyznaczyć pas drogowy w/w drogi. Zarząd Powiatu
postanowił skierować przedmiotowy wniosek
do Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został
zobowiązany - po wyznaczeniu pasa drogowego
- do złożenia stosownych wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew znajdujących się w pasie drogowym
w/w drogi.

Zarząd Powiatu analizował wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów1.
o partycypację w kosztach przebudowy przepustu zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0115T
Kępa Lubawska – Pacanów - Oleśnica – Strzelce z drogą gminną Nr 361058T w miejscowości Słupia w 2022 r.
Gmina Pacanów na koszt własny opracuje dokumentację projektową i deklaruje 50% udział w kosztach inwestycji.
Szacowany koszt realizacji zadania wynosi 184 500 zł. Zarząd Powiatu stwierdził,
że na chwilę obecną nie ma możliwości udzielenia z budżetu Powiatu dofinansowania realizacji w/w zadania. Na
posiedzeniu Nr 132/2021 w dniu 29 lipca 2021 roku Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza
Miasta i Gminy Pacanów dotyczący dofinansowania przebudowy uszkodzonego przepustu na skrzyżowaniu drogi
powiatowej Nr 0120T Pacanów – Gace Słupieckie z drogą o nr ewid. gruntu 529 w m. Zborówek. Zarząd Powiatu
ponownie przeanalizuje możliwość dofinansowania zadania dotyczącego przebudowy przepustu zlokalizowanego
na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów - Oleśnica – Strzelce z drogą gminną Nr
361058T w miejscowości Słupia w przypadku pozyskania rządowego wsparcia na realizację inwestycji drogowych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku – Zdroju w sprawie dotyczącej rozwiązania skomplikowanej sytuacji zakłócenia gospodarki wodnej w
przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów w m. Smogorzów związana z
odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050¸3+250”. W związku z wyrokiem sądowym, nakazującym Powiatowi
Buskiemu likwidację przepustu w miejscowości Strzałków i uregulowania stosunków wodnych w obrębie działek nr
92/1 i 93 zlokalizowanych przy
w/w drodze, Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju w wyniku postępowania wyłonił firmę projektową, która po
analizie zaproponowała cztery rozwiązania (wykonanie zbiornika odparowującego, wykonanie rowu melioracyjnego,
wykonanie systemu przepompowni wód, likwidację istniejących urządzeń wodnych). Zgodnie
z zobowiązaniem zawartym w wyciągu z protokołu Nr 112/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju,
które odbyło się w dniu 8 lutego 2021 r., zostało zorganizowane spotkanie w terenie z udziałem właścicieli
zalewanych działek przyległych do drogi w celu przedstawienia wariantów rozwiązania problemu. Spotkanie, z
którego została spisana notatka służbowa, odbyło się w dniu
04.2021 r. Strony nie zaakceptowały zaproponowanych rozwiązań. Zarząd Powiatu, wykonując wyrok Sądu
nakazujący Powiatowi Buskiemu likwidację przepustu
w miejscowości Strzałków i doprowadzenie rowu przydrożnego do stanu zgodnego
z przepisami technicznymi, zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do zlecenia firmie projektowej wykonania
dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę
w/w drogi powiatowej polegającą na likwidacji przepustu w miejscowości Strzałków, wykonaniu rowów i zjazdów.
Jednocześnie Członkowie Zarządu wyrazili wątpliwości odnośnie wydanego przez Sąd w przedmiotowej sprawie
rozstrzygnięcia, gdyż zdaniem Członków Zarządu nie rozwiąże ono w pełni problemu zalewania działek.

W związku z planowaną uchwałą w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej poprzez wyłączenie z1.
użytkowania odcinka drogi publicznej tj. drogi gminnej Nr 384036T Zborów – Dom Pomocy Społecznej, Wójt Gminy
Solec – Zdrój zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wydanie opinii w trybie art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376). Wyłączenie dotyczy odcinka drogi o
długości 21 metrów i powierzchni 0,0091 ha jako końcowego odcinka drogi gminnej Nr 384036T. Zarząd Powiatu
wyraził pozytywną opinię w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej, poprzez wyłączenie
z użytkowania odcinka drogi publicznej tj. drogi gminnej Nr 384036T Zborów – Dom Pomocy Społecznej.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju informującym, iż1.
wniosek Członka Zarządu Wiesława Marca w sprawie uzupełnienia materiałem kamiennym ubytków w poboczu
drogi powiatowej Nr 0052T Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów na odcinku drogi Widuchowa – Ruczynów,
ze względu na dużą ilość prac związanych z usuwaniem skutków nawalnych deszczy zostanie zrealizowany do dnia
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30.09.2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o1.
ponowne ujęcie w budżecie zadania pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów –
Grzybów od km 7+750 do km 8+390 dł. ok. 640 m, teren zamknięty kolejowy”. Wartość zadania – 3 000,00 zł.
Środki na w/w zadanie, które zostały zabezpieczone w planie finansowym na 2021 rok jako środki niewygasające
do dnia 30.06.2021 r. nie zostały zrealizowane w związku
z koniecznością wprowadzenia korekty do projektu budowlanego spowodowanej nieuregulowanym stanem
prawnym nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów dz. Nr 728/22 w m. Wierzbica, dla której to działki
występuje właściciel nieznany.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku - Zdroju, że w dniu 15.09.2021 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie
: „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę przejść dla pieszych na drogach powiatowych Powiatu
Buskiego”. Na w/w zadanie wpłynęła jedna oferta. Łączna kwota oferty wynosi 384 600 zł. Na przedmiotowe
zadanie zabezpieczone zostały środki finansowe w kwocie 73 500 zł. Brakująca kwota to 311 100 zł. Zarząd
Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do czasu wyjaśnienia kwestii czy koszt sporządzenia
dokumentacji na przebudowę przejść dla pieszych będzie kosztem kwalifikowalnym.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Ministra Infrastruktury z dnia 08.09.2021 r. dotyczącym dofinansowania1.
wniosków z rezerwy subwencji ogólnej na 2022 r.
i złożenia wniosków w terminie do 11 lutego 2022 r. Zarząd Powiatu zapoznał się
z informacją Dyrektora PZD w Busku – Zdroju, że po przeprowadzonych przeglądach mostów w 2021 r. ograniczono
nośność do 60 KN na dwóch obiektach ze względu na zły stan techniczny: most sprężony o dł. 17,60 m w
miejscowości Zborówek na drodze powiatowej 0120T Pacanów – Zborówek – Gace Słupieckie oraz most sprężony
o dł. 17,60 m w miejscowości Karsy Dolne na drodze powiatowej 0122T Słupia – Komorów. Analizując wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zajęcie stanowiska w w/w sprawie i przyznanie środków
finansowych
w 2022 r. na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę w/w mostów, Zarząd Powiatu odłożył
procedowanie nad powyższym wnioskiem, zobowiązując jednocześnie Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do
przedstawienia informacji, który z w/w mostów pełni ważniejszą rolę pod względem gospodarczym.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku – Zdroju na wniosek Członka Zarządu Jerzego Kordosa zgłoszony
na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nr 135/2021 w dniu 26.08.2021 r. dotyczący wykonania robót odwodnieniowych
przy drodze powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów, w miejscowości Niegosławice.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Stanisława Lolo w sprawie1.
przebudowy drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów w m. Niegosławice. Zarząd Powiatu
zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do udzielenia odpowiedzi Radnemu Rady
Powiatu w Busku – Zdroju Stanisławowi Lolo informując, iż wniosek w przedmiotowym zakresie został już wcześniej
zgłoszony przez Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Jerzego Kordosa i złożony we wniosku do Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Sołtysa wsi Siesławice w sprawie budowy chodnika przy drodze1.
powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość
w m. Siesławice. Zarząd Powiatu przyjął wniosek Sołtysa wsi Siesławice do wniosków, które będą składane przy
kolejnych naborach w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład.

Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją mieszkańców m. Dziesławice dotyczącą remontu drogi powiatowej Nr 0042T1.
Jastrzębiec – Czyżów na odcinku przebiegającym przez stawy hodowlane. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania stosownej odpowiedzi w powyższym zakresie
argumentując, iż ze względu na brak regulacji stanu prawnego w/w drogi (w ewidencji dróg powiatowych droga
wykazana jest jako droga powiatowa, natomiast brak jest własności gruntu) Powiat Buski nie ma możliwości
realizacji w/w zadania. Ponadto, informując osoby wnoszące petycję o prowadzonych przez Powiat rozmowach
z właścicielem gruntu, które na dzień dzisiejszy nie przyniosły oczekiwanego rezultatu.
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Zarząd Powiatu zapoznał się z otrzymanym do konsultacji publicznych projektem uchwały Rady Ministrów1.
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy Program Budowy Dróg Krajowych do 2030 r.
(z perspektywą do 2033 r.)”.

W związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Świętokrzyskiego naboru wniosków o dofinasowanie w ramach1.
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zmiany nazwy w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021
na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania związanego z budową chodnika w miejscowości Łagiewniki
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+750 dł. 1250 mb.
Aktualna nazwa otrzymuje brzmienie: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia
: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł.
1275 m”.

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią prawną do wniosku z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 135/2021 z dn.1.
26.08.2021 r. w kwestii możliwości sfinansowania przez Powiat zakupu kręgów betonowych i wykonanie prac
określonych we wniosku Radnej Rady Powiatu w Busku – Zdroju Teresy Krupskiej i Radnego Rady Miasta i Gminy
w Nowym Korczynie Grzegorza Borli (wykonanie zjazdów z drogi powiatowej Nr 0134T Szczerbaków – Szczytniki –
Nowy Korczyn na posesje prywatne
w m. Sępichów). Według w/w opinii prawnej: (…) Wydanie decyzji administracyjnej w przedmiocie odmowy
przebudowy zjazdu przez zarządcę drogi chroni interes prawny właścicieli nieruchomości przyległych do
przebudowywanych lub budowanych dróg (możliwość odwołania się od decyzji). Należy podkreślić, zgodnie z art.
30 w/w ustawy utrzymywanie zjazdów, łącznie ze znajdującymi się pod nimi przepustami, należy do właścicieli lub
użytkowników wieczystych gruntów przyległych do drogi. W przypadku, gdy droga nie była przebudowywana
a remontowana, na zarządcy drogi nie spoczywa obowiązek przebudowy zjazdów z tej drogi (…).

 

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu uhonorował zwycięską delegację wieńcową – Koła Gospodyń Wiejskich „Wesołe Górzanki” z1.
miejscowości Góra gm. Tuczępy w eliminacjach powiatowych konkursu pn.: „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”.
Nagrodzony wieniec reprezentował Powiat Buski podczas XXI Świętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich, które odbyły
się 12 września br. w Kielcach.

Zarząd wnosi pod obrady Wysokiej Rady następujące projekty uchwał w sprawie:

 

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);●

zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej●

Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030 (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);
zmiany uchwały Nr XXIV/266/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie określenia●

zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających
według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim;
przyjęcia Powiatowego programu działań profilaktyczno – edukacyjnych w zakresie promowania i wdrożenia●

prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata
2021 – 2025;
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do współpracy w zakresie realizacji projektu „Ekonomia społeczna●

dla szkół”;
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w dzierżawę.●
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oraz n/w informacje:

Informacja o przebiegu realizacji planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za I półrocze 2021●

roku.
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2021 roku.●

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej w Powiecie Buskim w I półroczu 2021 roku.●

Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju dotycząca wykonania realizacji zadań z zakresu●

przebudowy i remontu dróg powiatowych do 30.08.2021 r., a także złożonych wniosków o dofinansowanie na 2022
rok.


